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جریانهای سیاسی در مسائلی که وابسته به اصل اعتقاد دینی است موج سواری نکنند| آنکه به اسم بانکداری رِبا را ترویج

میدهد رسما رباخور است.

لطفاالله دژکام، امام جمعه شیراز؛ 

لطفاالله دژکام، امام جمعه شیراز در خطبههای نماز جمعه این شهرستان گفت:

گمشده بشریت در روزگار کنونی تقواست و آنچه که نارضایتی و دلخستگی در جوامع بشری ایجاد کرده بی تقوایی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

اگر تقوا در تمام وجوه و سطوحش رعایت شود مردم به آینده خود و کشورشان امیدوار میشوند.

نماینده ولیفقیه در فارس خواستار افزایش سنت حسنه قرض الحسنه شد:

آنکه به اسم بانکداری رِبا را ترویج میدهد به دنبال تامین هزینه های بانکداری نیست بلکه او رسما رباخور است بنابراین باید
کمک دهیم قرضالحسنه رواج پیدا کند چرا که هم یکی از مصادیق تعاون قرضالحسنه است و هم اینکه قرض الحسنه با

رباخواری مقابله میکند. 

دژکام بیان کرد:

یکی دیگر از مصادیق آن که امسال مقام معظم رهبری شعار سال قرار دادند و دوباره در روز نشست با هیئت دولت تاکید
کردند که اولویت اقتصاد و معیشت مردم است؛ حجت تمام است. تعیین اولویتها کار ولیفقیه است و همه باید مطیع باشند.

تفاوت نظام ولایی با سایر نظامها این است که حرف نائب امام زمان برای ما حجت است.

او، معیشت و اشتغال را یکی از دغدغههای جدی و مهم کشور عنوان کرد:

همه باید دست به دست هم دهیم تا «تعاونوا علی البر« اتفاق بیفتد. چرا جوان مردم دستش تو جیب خودش نباشد؟ باید ایجاد
اشتغال شپد تا وقتی صحبت از ازدواج میشود بهانه برای به تاخیر انداختنش نباشد. نیکی و بِر منحصر در اقتصاد نیست؛

متأسفانه در روزگار ما تمدن غربی قدرتمندانه دیدگاه خود را به ما با فشار و زور تحمیل میکند اما حرف ما با تمدن اروپایی
این است که خوبی فقط در جنبهای که شما از جنبههای زندگی بیان میگویید منحصر نیست. آیا حیا جز ارزشهای انسانی

نیست؟ آیا عفاف جز ارزشهای بشر نیست؟ غربیها میگویند نه چون همجنسگرایی را نیز رسمی کردهاند و هیچ حد و مرز
اخلاقی و انسانی باقی نگذاشتهاند. همه کسانی که زبانی که برای تبیین دارند باید نقاط افتراق تمدن اسلامی و تمدن کفر
غربی را توضیح دهند و تبیین کنند و این همان جهاد تبیین است که رهبری فرموده و مطالبه کرده است. کسی که به دلایل

سیاسی یا کج فهمی یا هرچیز دیگر ارزشهای اصیل دینی را زیر سؤال ببرد خیلی ضرر میکند.
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نماینده ولیفقیه در فارس از جریانهای سیاسی خواست تا در مسائلی که وابسته به اصل اعتقاد دینی است موج سواری
نکنند:

ما میخواهیم ارزش دینی رواج دهیم اما آن حزب سیاسی میخواهد موج سواری کند. دیگری در پی انتقام گیری از رقیب
سیاسی خودش است. هر کس برای خدا کار میکند بسم االله باید به میدان بیاید اما کاری نکنند که تلاش علما و بزرگان دین در

تبیین مسائل برای مردم به هدر رود.

او گفت:

بی احترامی به ارزشها و خصوصا به ارزش حیا و عفاف هر جا بشود دل مومنین را میآزارد. اکثریت قاطع جمعیت این شهر
متدین هستند. شیرازیها انسانهای منطقی، اصیل و اهل مدارا و دنبال هدایت دیگران هستند یعنی آنقدر که مدارا میکنند تا

دیگران هدایت شوند. برخی از مواقع حق خودشان نادیده گرفته میشود اما این مردم حقشان این نیست که برخی رسانههای
رسمی و غیر رسمی و مجازی به نحوی تبلیغ کنند که گویی در شیراز متدینین در اقلیت هستند. اینها رفتارهای بد و دروغهای
بزرگ رسانهای است که در جنگ نرم متداول شده است و باید همه مومنان تلاش کنند و یک ظرفیتهایی در خود طیف اهل

ایمان ایجاد شود تا جریان سازی رسانهای و تبلیغی دست متدینین باشد.
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